
2022年8月

ニプロ株式会社

医療関係者 各位

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社の販売する「フローマックス®」の以下の一部の品番において、出荷制限を解除する運びとな
りましたのでご案内申し上げます。
また、他の品番については、引き続き出荷制限を継続させていただきますことご了承願います。

お客様におかれましては多大なご迷惑をおかけ致しますこと、心よりお詫び申し上げます。

謹白

対象品番

「フローマックス®」一部品番出荷制限解除のご案内

出荷制限解除日

2022年８月１日より

商品コード 商品名 JANコード

01022 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ 21GX1 1/2 SB GA 4987458010224


